Alfonsum Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie Citra et Ultra Farum etc.

Ferdinandus eiusdem serenissimi domini regis filius, dux Calabrie, primogenitus et locumtenens generalis in dicto Regno Sicilie citra Farum. Magnifico Gabrieli Cardone in dicto nostro ducatu Calabrie Thesaurario, consiliario regio paterno fideli nobis quam plurimum dilecto, vel eius locumtenenti et aliis quibuscumque officialibus in eodem ducatu constitutis et constituendis, ad quos presentes lictere pervenerint et spectabunt fidelibus regiis, gratiam regiam et bonam voluntatem. Ex licteris nobilium iuratorum nobilis civitatis Messane intellessimus quod, cum senseant bellum indictum esse Veneciis per regiam Mayestatem ea que ad cautelam et substentacionem ipsius civitatis necessaria sunt, ne quid incomodi ab ipsis hostibus si illuc se conseruent, pati possent, omni studio et diligentia querunt et parant, cum in primis ad tuendas civitates fit annona et illam a quoque loco tam facile quam a nostro ducatu Calabrie propter eius propinquitatem et ipsius annone copiam habere non possent, nobisque propterea supplicaverunt ut eis extrahere pateremur a dicto ducatu omnem frumenti quantitatem, que dicte civitati pro sua substentacione sit necessaria sine solucione aliqua iuris tracte et ita vobis pro nostris licteris iuberemus. Nos eiusmodi supplicatione admissa, considerantes quod in hoc tangitur presencium status et servicium regie Maiestatis vobis et unicuique vestrum et de certa nostra scientia et expresse mandamus quod dictis nobilibus iuratis aut quibuscumque aliis ad hoc mittendis per eos, nomine et pro parte predice civitatis, quamcumque frumenti quantitatem quam necesse habeant pro munitione et sustentatione predice civitatis absque solutione iuris tracte a dicto ducatu nostro pressertim ab eis civitatibus, terris et locis que dicte civitati Messane propinquiora sunt, extrahi et ad dictam civitatem Messane deferri permittatis, regio tamen et nostro beneplacito perdurante, si gratiam regiam caram habetis et indignacionem cupitis evitare. Nos enim per presentes de certa nostra scientia et expresse mandamus Magno Camerario eiusque locumtenenti presidentibus auditori computorum et Rationalibus Camere Summarie a vobis computum de dicto jure tracte audituris, quod vobis aut quovis vestrum in data ponente predictam relaxacionem dicti iuris tracte pro extractione dicti frumenti et restituentes apochas vel apodixas quas recuperabitis de qualibet extraccione ipsius frumenti illam in vestris recipient computum et admicant dubiis et difficultatibus cessantibus quibuscumque. Datum in Castello Capuane Neapolis, die IIII iulii, XI indictionis, anno a nativitate domini MCCCCXLVIII. Ferdinandus.